２０１９年２月１７日

備前地区リーグ

運営委員 各位

                          備前地区リーグ運営委員長

 井 上 直 彦

２０１８年度第３回備前地区リーグ運営委員会のお知らせ

 ２０１８年度第３回備前リーグ運営委員会を下記のとおり開催いたしますので，ご出席くださいま

すようお願いします。

                    記

１ 日 時  ２０１９年３月２４日（日）１８：３０～２０：３０

  ※時間厳守

２ 場 所  岡山ふれあいセンター 第１研修室

        岡山市中区桑野７１５－２

３ 議 題  ①２０１８年度リーグ報告について

②２０１９年度ブロック分けについて

       ③２０１９年度入替戦方式について

       ④その他

※2019年度加盟チームは運営委員、副運営委員、監督等チーム代表者が出席するようお願いします。

※当日の会議室は１チームにつき１名の座席しか準備できない可能性があること、ご了承願います。

※2019年度第1回運営委員会は2019年4月21日(日) 18:30 ～（岡山ふれあいセンター）で開催予定です。